L I C I T A C Ö E SI

3
DIÁRIO OFICIAL DOS PODERES DO ESTADO

Vitória (ES), quarta-feira, 18 de Setembro de 2024.

Secretaria de Estado de Segurança Pública e Defesa
Social  - SESP -

Polícia Militar  - PM-ES -

RESUMO DA ARP Nº 022/2024
PROCESSO: 2023-WT8G2

CidadES/TCES:
2023.500E2300002.08.0001
CONTRATANTE: Estado do Espírito Santo, através
da Polícia Militar do Espírito Santo.
Edital: Modalidade Pregão Nº 077/2023.
Objeto: Aquisição fuzis de assalto multicalibre com
acessórios (Lote 01), conforme especificado no
Anexo I da Ata de Registro de Preços nº 022/2024.
Empresa: ISRAEL WEAPON INDUTRIES (I.W.I) LTD.
Registrada pelas leis locais - Estado de Israel - sob
o número 51-358258-5. Representante no Brasil a
empresa M1-CONSULTORIA E TECNOLOGIA LTDA,
CNPJ: 09.165.969/0001-97.
Valor total para a PMES: US$ 3.582.150,00 (três
milhões quinhentos e oitenta e dois mil cento e
cinquenta dólares americanos).
Vigência: O prazo de vigência dessa Ata de Registro
de Preços é de 01 (um) ano, contado do dia posterior
à data de sua publicação no Diário Oficial, vedada a
sua prorrogação.
GESTOR PRINCIPAL: CAP QOCPM Vinicius Muzi
Rios, RG 19.866-1/NF 2757940.
GESTOR SUPLENTE: 3º SGT QPMP-C Héber Porto
Valverde, RG 20.066/6, NF 2912643.

Vitória, 17 de setembro de 2024.
DOUGLAS CAUS - CEL QOC

COMANDANTE GERAL DA PMES
Protocolo 1402620

Polícia Civil  - PC-ES -

EDITAL CHAMAMENTO PÚBLICO
“AVISO DE INTERESSE DE LOCAÇÃO DE

IMÓVEL EM LINHARES/ES”
Processo nº 2024-H3GX8
A POLÍCIA CIVIL DO ESTADO DO ESPÍRITO
SANTO torna pública a intenção de alugar um
imóvel no município de Linhares/ES, para instalação
da Delegacia Especializada de Atendimento à Mulher
de Linhares (DEAM). Os interessados deverão
apresentar proposta através do e-mail cpl@pc.es.
gov.br ou protocolada por meio de encaminhamento
no sistema e-docs. A proposta deverá ser apresentada
no prazo máximo de quinze dias úteis, a contar da
publicação deste Edital.

O conteúdo na íntegra da presente consulta está
disponível no processo e- docs nº 2024-H3GX8 e
poderão ser obtidas junto a PCES pelo e-mail: cpl@
pc.es.gov.br ou através do Telefone 27 - 31985921.

O presente edital não obriga a PCES a nenhuma
forma de contratação e/ou indenização. Prazo de
validade da proposta: mínimo de três meses - prazo
estimado para conclusão do processo.

JOSÉ LOPES PEREIRA
DELEGADO GERAL ADJUNTO DA POLÍCIA

CIVIL-ES
Protocolo 1402223

Secretaria de Estado da Justiça  - SEJUS -

AVISO DE RESULTADO

MANIFESTAÇÃO DE INTERESSE nº 10/2024 -
SELEÇÃO DE CONSULTOR INDIVIDUAL

Órgão: Secretaria de Estado da Justiça - SEJUS.
Programa: Programa de Ampliação e
Modernização do Sistema Prisional do Espírito
Santo - MODERNIZA-ES-BR, financiado pelo Banco
Interamericano de Desenvolvimento - BID.
Contrato de Empréstimo e Garantia nº: 5155/OC-BR.
Setor: Unidade Gestão de Projetos - UGP.
Resumo: Contratação de serviços de consultoria
individual de 1 (um) Especialista em Aquisições
para atender às demandas da Unidade de Gestão de
Projetos - UGP e do órgão executor do Programa de
Ampliação e Modernização do Sistema Prisional do
Espírito Santo - MODERNIZA-ES.
Processo: 2024-7XG3J.

Resultado final (em ordem de classificação):

Classificação Nome do
Candidato

Deliberação Pontuação

1º André Luiz Souza
da Silva

CLASSIFICADO 70

2ª Wellyta Ribeiro
Boninsenha

CLASSIFICADA 52

3ª Aline da Vitória
Rocha

CLASSIFICADA 35

4ª Marcella
Frechiani de
Castro Avelar

CLASSIFICADA 28

 Cristina
Rodrigues de

Souza

ELIMINADA -

 Viviane Ramos
da Costa

ELIMINADA -

 Wellkson Willon
Reis

INSCRIÇÃO
INAPTA

-

Após a publicação deste resultado, nos termos do
item 15.10 do Termo de Referência, anexo I-A do
edital da Manifestação de Interesse nº 10/2024,
cabe recurso, por qualquer dos candidatos, no prazo
de 2 (dois) dias úteis.
Os atos deliberativos da Manifestação de Interesse
estão disponíveis em: https://sejus.es.gov.
br/manifestacao-de-interesse-para-consultor-
-individual-moderniza-es
Maiores informações poderão ser obtidas junto à
UGP pelo telefone (27)3636-5802 ou pelo e-mail
licitacao2.moderniza@sejus.es.gov.br.

Vitória, 17 de setembro de 2024.

2ª COMISSÃO DE LICITAÇÃO
Programa de Ampliação e Modernização do Sistema
Prisional do Espírito Santo - MODERNIZA-ES
Unidade de Gestão de Projetos

Protocolo 1402131

Assinado digitalmente pelo DIO - DEPARTAMENTO DE IMPRENSA OFICIAL DO ESTADO DO ESPÍRITO SANTO Data: Terça-feira, 17 de Setembro de 2024 às 22:05:34 Código de Autenticação: a26f7255